
ZARZĄDZENIE NR 66/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U.  z 2016 r.poz. 446 z późn. 
zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 
14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 1982907F-14CE-47EB-80ED-7E78D277CCEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 135,00

85195 0,00 135,00

0,00 135,00

852 0,00 11 340,00

85213 0,00 2 340,00

0,00 2 321,00

0,00 19,00

85219 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

854 0,00 19 999,00

85415 0,00 19 999,00

0,00 19 999,00

razem: 0,00 31 474,00

razem: 0,00 0,00

0,00 31 474,00

bieżące 23 036 890,52

Ogółem: 23 734 313,52

majątkowe

majątkowe 697 423,00 697 423,00

Ochrona zdrowia 48 037,00 48 172,00

Pozostała działalność 37,00 172,00

§

4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3

2010

326 855,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 622,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37,00 172,00

Pomoc społeczna

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

315 515,00

91 200,00

15 282,00

100 200,00

6 439,00 8 760,00

97 200,00

8 862,00

43 999,00

43 999,00

23 068 364,52

43 999,00

23 765 787,52

2030

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 000,00

2030

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 843,00

Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 27 października 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 1982907F-14CE-47EB-80ED-7E78D277CCEC. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 251349,00 250449,00 108279,00 142170,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 263349,00 262449,00 108279,00 154170,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 251349,00 250449,00 108279,00 142170,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 263349,00 262449,00 108279,00 154170,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2317831,00 2235161,00 1755839,00 479322,00 0,00 82670,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2317831,00 2240161,00 1755839,00 484322,00 0,00 77670,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2138169,00 2125169,00 1694797,00 430372,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2148169,00 2140169,00 1694797,00 445372,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51550,00 51550,00 5000,00 46550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41550,00 41550,00 5000,00 36550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53014,00 53014,00 0,00 53014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16000,00 -16000,00 0,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37014,00 37014,00 0,00 37014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53014,00 53014,00 0,00 53014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16000,00 -16000,00 0,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37014,00 37014,00 0,00 37014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263349,00

251349,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

0,00
12000,00

4 5

37014,00

Rezerwy ogólne i celowe

53014,00
-16000,00

0,00

Różne rozliczenia

53014,00
-16000,00

0,00
37014,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

51550,00
-10000,00

0,00
41550,00

758

75818

75075

75023

750

40002

2148169,00

2138169,00
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-5000,00
15000,00

Administracja publiczna

2317831,00
-15000,00
15000,00

2317831,00

Dostarczanie wody

251349,00
0,00

12000,00
263349,00

Dział

400

1

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 27 października 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 1982907F-14CE-47EB-80ED-7E78D277CCEC. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 8094134,00 7743464,00 6277064,00 1466400,00 0,00 350670,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8094134,00 7743464,00 6276909,00 1466555,00 0,00 350670,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 128300,00 118900,00 114010,00 4890,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128300,00 118900,00 113855,00 5045,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63517,00 55767,00 4000,00 51767,00 7750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63652,00 55902,00 4000,00 51902,00 7750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14787,00 7537,00 0,00 7537,00 7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14922,00 7672,00 0,00 7672,00 7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 903779,00 644308,00 285164,00 359144,00 0,00 259471,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11340,00 11340,00 9000,00 2340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 915119,00 655648,00 294164,00 361484,00 0,00 259471,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15282,00 15282,00 0,00 15282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2340,00 2340,00 0,00 2340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17622,00 17622,00 0,00 17622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 303582,00 301922,00 266779,00 35143,00 0,00 1660,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 312582,00 310922,00 275779,00 35143,00 0,00 1660,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 122515,00 88515,00 83015,00 5500,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19999,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 142514,00 88515,00 83015,00 5500,00 0,00 53999,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19999,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54499,00 500,00 0,00 500,00 0,00 53999,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 790828,00 790328,00 151177,00 639151,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 794828,00 794328,00 151177,00 643151,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

794828,00

34500,00

790828,00
0,00

4000,00

0,00
19999,00
54499,00

122515,00
0,00

19999,00
142514,00

854

85219

85213

852

85195

851

80149

801

312582,00

15282,00

303582,00
0,00

9000,00

0,00
2340,00

17622,00

903779,00
0,00

11340,00
915119,00

63517,00

14787,00
0,00

135,00
14922,00

0,00
135,00

63652,00

128300,00
-155,00
155,00

128300,00

8094134,00
-155,00
155,00

8094134,00

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Z tego

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

1

Dział

4 5

Rozdział Nazwa Plan

Id: 1982907F-14CE-47EB-80ED-7E78D277CCEC. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 176284,00 71284,00 36784,00 34500,00 105000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 176284,00 71284,00 36784,00 34500,00 105000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
przed zmianą 39500,00 39500,00 21000,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41500,00 41500,00 21000,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
przed zmianą 18500,00 8500,00 0,00 8500,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16500,00 6500,00 0,00 6500,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22465643,44 13642820,44 8877582,27 4765238,17 169250,00 8383573,00 270000,00 1817781,00 1817781,00
zmniejszenie -33155,00 -28155,00 -155,00 -28000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64629,00 44630,00 9000,00 35630,00 0,00 19999,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22497117,44 13659295,44 8886427,27 4772868,17 169250,00 8398572,00 270000,00 1817781,00 1817781,0024314898,44

-33155,00
Wydatki razem:

24283424,44

64629,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

18500,00
-2000,00

0,00
16500,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

1

Dział Rozdział Nazwa

4 5

Plan

42500,00

40500,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00
2000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

177284,00
-2000,00
2000,00

177284,00

Pozostała działalność

25000,00
0,00

4000,00
29000,00

92109

921

90095

Id: 1982907F-14CE-47EB-80ED-7E78D277CCEC. Podpisany Strona 3




